
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 97 45

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 4 208667 1 1 2

Res Campeã 2 207707 2 2 4
1º Prêmio 1 207039 4 3 7
2º Prêmio 3 209468 3 4 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 6 209419 1 2 3

Res Campeã 10 198269 4 1 5
1º Prêmio 7 206944 3 3 6
2º Prêmio 8 208568 2 4 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 14 197696 2 1 3

Res Campeã 13 199027 1 3 4
1º Prêmio 11 200692 3 2 5
2º Prêmio 12 195720 4 4 8

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 14 197696
Res Campeã 13 199027
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 18 182373 2 1 3

Res Campeão 17 180042 1 2 3
1º Prêmio 20 175384 3 3 6
2º Prêmio 16 181571 4 4 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 24 173512 1 2 3

Res Campeão 25 173806 4 1 5
1º Prêmio 22 179303 2 3 5
2º Prêmio 23 173701 3 4 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 30 175673 1 1 2

Res Campeão 29 171752 3 2 5
1º Prêmio 27 173727 2 3 5
2º Prêmio 26 173807 4 4 8

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 30 175673
Res Campeão 18 182373
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 31 194542 3 1 4 2.11.80 5

Res Campeã 32 209709 2 3 5 1.15.29 1
1º Prêmio 35 193291 5 2 7 1.46.72 3
2º Prêmio 36 195270 1 6 7 2.20.02 6
3º Prêmio 34 188801 4 4 8 1.43.77 2
4º Prêmio 33 194790 6 5 11 1.51.72 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 42 097740 1 2 3 1.09.10 1

Res Campeã 39 191559 3 1 4 1.57.80 4
1º Prêmio 40 192238 2 4 6 1.47.04 3
2º Prêmio 37 192741 4 3 7 1.21.57 2
3º Prêmio 41 192298 5 5 10 1.59.31 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 47 096703 2 1 3 1.42.43 4

KORVETA DO MINATTO

XARADA DO PALMITAL

MARCOS FRÓES TERRA

RAIZ DO GRAMONT
GISELE DE SANTO AGOSTINHO
JÓIA RARA CÓRREGO DO OURO

Animal
QUÂNTICA MEAÍPE

Égua Jovem

JADE CÓRREGO DO OURO
ESCRITURA BUMERANGUE

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

HÉLIO MARTINS FILHO

Expositor

FRANCISCO JORGE NETO

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

MARCOS FRÓES TERRA

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

julgados

julgados
Animal Expositor

Égua

RAÍZ MEAÍPE
DARA GOYTACAZES AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO
Expositor

SERENO MEAÍPE

Expositor

GERIBÁ DO MZC

julgados

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA
ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

Égua Junior
Animal

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
SUCESSO DO GRAMONT ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

Animal

SONETO MEAÍPE

ExpositorAnimal

SONHO MEAÍPE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

SABIÁ MEAÍPE

EURICO DELANE PERUHYPE PORTUGAL

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

SUCESSO DO GRAMONT ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

SINA MEAÍPE

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados

Expositor

Potro Mirim

GABRIEL PEIXOTO

ExpositorAnimal

julgados

julgados

Expositor
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Potra 

TRIBUNA MEAÍPE

Animal

SINFONIA MEAÍPE

LAGLÓRIA BRUTA

TENTAÇÃO DO GRAMONT
GAITA BUMERANGUE
TANZÂNIA MEAÍPE

Potra Jovem

GUITARRA DO MZC

SARACURA DO CAXIXE

PRIMAVERA DA ALDEIA
GAIVOTA DO MZC

Animal Expositor

julgadosPotra Mirim

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

II EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE ALEGRE / ES

13/4/2011 17/10/2011
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE E CAMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE ALEGRE / ES

JOSÉ BENJAMIM B. DE MATTOS Numero de animais 

SOBERANO MEAÍPE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UTOPIA DEJA VU

SOL ATIVIDADE RURAL AGROP. LTDA

EAO EMPREEND. AGROP. E OBRAS S/AKAILA E.A.O.

ESTRELA CARÍBIA

TRIUNFO MEAÍPE

julgadosPotro

ÚNICO DO RANCHO TREZE

HELENU'S DO GOIMBÊ

Expositor

ZULU DO CONFORTO PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

GERIBÁ DO MZC

Animal Expositor

LAEL VIEIRA VARELLA
Animal

LAGLÓRIA BRUTA

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

LAEL VIEIRA VARELLA
SINA MEAÍPE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FERCASA-FAZENDA E REPRES. CALIFONIA S/A

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Morfologia:

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTETIRANO MEAÍPE

Potro Jovem julgados

LUIZ CARLOS DE BRITO
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

Andamento :

Numero de expositores

ROBERTO ALVES RIBAS MARCUS PEÇANHA BARRETOS



Res Campeã 43 189963 1 4 5 1.09.57 1
1º Prêmio 44 098622 3 2 5 1.37.07 3
2º Prêmio 48 185382 5 3 8 1.13.73 2
3º Prêmio 45 097706 4 5 9 1.48.30 6
4º Prêmio 46 0100094 6 6 12 1.45.52 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 49 096421 2 1 3 1.42.56 4

Res Campeã 52 098246 3 2 5 1.51.58 5
1º Prêmio 50 092999 1 5 6 1.06.70 1
2º Prêmio 53 093050 4 3 7 1.34.92 2
3º Prêmio 54 089469 5 4 9 1.40.55 3
4º Prêmio 51 096080 6 6 12 2.45.09 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 57 089435 1 1 2 1.10.45 1

Res Campeã 60 073245 2 3 5 2.41.86 5
1º Prêmio 55 094600 5 2 7 1.14.29 2
2º Prêmio 59 090292 3 4 7 1.15.32 3
3º Prêmio 58 086839 4 5 9 2.51.98 6
4º Prêmio ´56 209397 6 6 12 1.39.23 4

Catal. reg Ação Class
Campeã 50 092999 1.06.70 1

Res Campeã 42 097740 1.09.10 2
3º Prêmio 43 189963 1.09.57 3
4º Prêmio 57 089435 1.10.45 4
5º Prêmio 48 185382 1.13.73 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 57 089435
Res Campeã 47 096703
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 43 189963

Res Campeã 57 089435
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 62 168447 1 2 3 1.30.87 1

Res Campeão 65 024100 3 1 4 1.38.14 4
1º Prêmio 61 182596 2 3 5 2.21.31 5
2º Prêmio 64 170232 4 5 9 1.32.54 2
3º Prêmio 63 171562 5 4 9 1.36.39 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 66 181134 1 1 2 1.41.90 1

Res Campeão 70 024380 3 2 5 1.48.80 3
1º Prêmio 68 023166 4 3 7 1.48.46 2
2º Prêmio 67 023672 2 5 7 1.59.06 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 73 022933 1 1 4 2.07.20 2

Res Campeão 72 022349 2 2 4 1.53.59 1
1º Prêmio 71 170197 3 3 6 2.42.57 5
2º Prêmio 74 162038 4 5 9 2.07.58 3
3º Prêmio 75 160243 5 4 9 2.12.59 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 80 020985 2 2 4 1.14.15 1

Res Campeão 76 023386 1 3 4 1.50.76 2
1º Prêmio 79 022739 4 1 5 1.52.49 3
2º Prêmio 78 023299 3 4 7 3.07.13 5
3º Prêmio 77 023019 5 5 10 1.57.82 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 84 017381 1 1 2 1.34.06 2

Res Campeão 85 016889 2 4 6 1.13.54 1
1º Prêmio 86 017675 5 2 7 1.37.04 3
2º Prêmio 81 020430 3 6 9 1.40.99 4
3º Prêmio 82 019691 4 5 9 1.56.82 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 85 016889 1.13.54 1

CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

FOGO DO DESCOBRIMENTO

FREDDY ROJAS BURGOA

Expositor

MÁRCIO JOSÉ MELLO

ECLIPSE DO REBANHO YURI SEMANSKY ENGLER
ÍNDIO DA SEDUÇÃO CONDOMÍNIO ÍNDIO DA SEDUÇÃO

IMPERATRIZ MEAÍPE

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

MARCOS FRÓES TERRA

Égua Adulta julgados

VITOR HUGO SEPULVEDA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

LAGLÓRIA ZÍBIA
COBIÇADA VERDADE

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Animal

ÚNICO DO PALMITAL
HE-MAN CÓRREGO DO OURO

TEKILA TRÊS F
ODISSÉIA MEAÍPE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
RAIZA TRÊS F

Animal

ODISSÉIA MEAÍPE
KAILA E.A.O.

Expositor

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FOFOCA DAS MINAS GERAIS

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

EAO EMPREEND. AGROP. E OBRAS S/A

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

QUILHA DO GRAMONT

ELIAS DOMINGOS FIORIO

Expositor

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO
PANTERA MEAÍPE

ALFORRIA DE ALNGLISA
ALDEIA SÃO CAETANO

Animal

Expositor

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

TEKILA TRÊS F MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS
INSINUANTE CÓRREGO DO OURO

ORQUESTRA JDB

JEITOSA EJN

FOFOCA DAS MINAS GERAIS
HÉLIO MARTINS FILHO

MARCOS FRÓES TERRA

Expositor
YURI SEMANSKY ENGLER

ORVALHO FIBROMAR DELFIN DE OLIVEIRA LEMOS

Animal
ECLIPSE DO REBANHO

Expositor

MIRANTE OH  GENERAL

Animal
VALETE DO PALMITAL

VALÃO DO PALMITAL

RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO
GERALDO MAGELA SCARDUA

COND. RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

julgados

AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

Cavalo Junior

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTERAPÉ MEAÍPE

ARAOLDO JOSÉ CALANZANI

ODISSÉIA MEAÍPE

julgados

ELDORADO BARÃO VERMELHO

Cavalo Jovem

QUARTEL DO GRAMONT

DEVASO GOYTACAZES

Animal

HERÓI DO DESCOBRIMENTO

Expositor

julgados

HONRA E.A.O.

Campeonato Funcional Machos

QUARTEL DO YURI

Cavalo

Animal
CAPITÃO ANDANA

julgados

UVACHO DO CONFORTO

NAPALU BURGOA

OLIVER FURLANETTI ABADE

FREDDY ROJAS BURGOA

ExpositorAnimal

QUÂNTICA MEAÍPE
EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

FREDDY ROJAS BURGOA

TEKILA TRÊS F
ODISSÉIA MEAÍPE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Égua Senior

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
CINDERELA DA TALISMÃ

Expositor

Expositor
Campeonato Funcional Fêmeas julgados

JORAMA BURGOA

Animal
COBIÇADA VERDADE

TRUCO DO CONFORTO

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

julgados

Animal

Cavalo Adulto

FRANCISCO JORGE NETO
AGROPECUÁRIA GOYTACAZES
FRANCISCO JORGE NETO

TIGRÃO TRÊS F

Animal

julgados

BUGRE CAXAMBUENSE

MARCOS FRÓES TERRA
FRANCISCO JORGE NETO

Expositor

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
RUBENS THIAGO DE SIQUEIRA

EDER MAURO MAI

ANTELMO SASSO FIN

Cavalo Sênior julgados

LAGLÓRIA TITÃ

ÍCARO BURGOA



Res Campeã 80 020985 1.14.15 2
3º Prêmio 62 168447 1.30.87 3
4º Prêmio 64 170232 1.32.54 4
5º Prêmio 84 017381 1.34.06 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 84 017381
Res Campeão 73 022933
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeã 84 017381

Res Campeã 76 023386

Catal. reg
Campeã 36 195270

Res Campeã 32 209709
3º Prêmio 31 194542
4º Prêmio 34 188801
5º Prêmio 35 193291

Catal. reg
Campeã 87 097887

Res Campeã 42 097740
3º Prêmio 40 192238
4º Prêmio 39 191559
5º Prêmio 37 192741

Catal. reg
Campeã 43 189963

Res Campeã 47 096703
3º Prêmio 44 098622
4º Prêmio 45 097706
5º Prêmio 48 185382

Catal. reg
Campeã 50 092999

Res Campeã 88 098765
3º Prêmio 49 096421
4º Prêmio 52 098246
5º Prêmio 90 091859

Catal. reg
Campeã 57 089435

Res Campeã 60 073245
3º Prêmio 59 090292
4º Prêmio 58 086839
5º Prêmio 55 094600

Catal. reg
Campeã 43 189963

Res Campeã 50 092999

Catal. reg
Campeão 62 168447

Res Campeão 61 182596
3º Prêmio 65 024100
4º Prêmio 64 170232
5º Prêmio 63 171562

Catal. reg
Campeão 66 181134

Res Campeão 67 023672
3º Prêmio 70 024380
4º Prêmio 68 023166

Catal. reg
Campeão 73 022933

Res Campeão 72 022349
3º Prêmio 71 170197
4º Prêmio 74 162038
5º Prêmio 75 160243

Catal. reg

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

ODISSÉIA MEAÍPE

julgados

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

RAIZ DO GRAMONT

UVACHO DO CONFORTO ARAOLDO JOSÉ CALANZANI
CAPITÃO ANDANA

Campeonato Egua Adulta de Marcha

ANTELMO SASSO FIN

Expositor
CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FRANCISCO JORGE NETO

Animal
LAGLÓRIA TITÃ

VALETE DO PALMITAL

JAIR RIBEIRO DA SILVA NETO

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

Expositor

TRUCO DO CONFORTO

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Expositor

CONDOMÍNIO TRÁS-OS-MONTES

BUGRE CAXAMBUENSE

VALETE DO PALMITAL
AGROPECUÁRIA GOYTACAZES
FRANCISCO JORGE NETO

DEVASO GOYTACAZES
NAPALU BURGOA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

Animal

RAPÉ MEAÍPE
HERÓI DO DESCOBRIMENTO

FREDDY ROJAS BURGOA

ELDORADO BARÃO VERMELHO
RELINCHO TRÁS-OS-MONTES

Animal
FRANCISCO JORGE NETO

UVACHO DO CONFORTO

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

AROLDO JOSÉ CALANZANI

AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

ExpositorAnimal

Animal

Campeã das Campeãs de Marcha

Expositor
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIROQUILHA DO GRAMONT

Expositor

julgados
Animal Expositor

ExpositorAnimal
LAGLÓRIA TITÃ

QUARTEL DO YURI
CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃLAGLÓRIA TITÃ

Expositor

julgados

TEKILA TRÊS F

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

MARCOS FRÓES TERRA
ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

TEKILA TRÊS F

FOFOCA DAS MINAS GERAIS

HÉLIO MARTINS FILHO

julgados

julgados
Expositor

MIRANTE OH  GENERAL
VALÃO DO PALMITAL

OLIVER FURLANETTI ABADE

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA
RUBENS THIAGO DE SIQUEIRA

GERALDO MAGELA SCARDUA
MÁRCIO JOSÉ MELLO

COBIÇADA VERDADE
JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

VITOR HUGO SEPULVEDA

COBIÇADA VERDADE

LAGLÓRIA ZÍBIA

CINDERELA DA TALISMÃ

julgados

Expositor

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
HUMBERTO LESSA LOBÔ-ESPOLIO

DARA GOYTACAZES

Animal

QUÂNTICA MEAÍPE
ESPANHOLA DE ALCATÉIA

AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

EAO EMPREEND. AGROP. E OBRAS S/A

Animal

Campeonato Egua Senior de Marcha

IMPERATRIZ MEAÍPE

HONRA E.A.O.

GRAÇA PATRIMÔNIO

GABI DA POTENZA

RAIZA TRÊS F

INSINUANTE CÓRREGO DO OURO MARCOS FROES TERRA

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

FRANCISCO JORGE NETOXARADA DO PALMITAL

ORQUESTRA JDB

RAÍZ MEAÍPE

Animal
Campeonato Egua de Marcha

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

Expositor

Animal

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

QUARTEL DO GRAMONT

julgados
TIGRÃO TRÊS F

Campeonato Cavalo de Marcha

RAPÉ MEAÍPE

Campeonato Egua Junior de Marcha

JÓIA RARA CÓRREGO DO OURO

KAILA E.A.O.

julgados

JADE CÓRREGO DO OURO

KORVETA DO MINATTO

Campeonato Egua Jovem de Marcha
MARCOS FRÓES TERRA

GISELE DE SANTO AGOSTINHO
HÉLIO MARTINS FILHO



Campeão 76 023386
Res Campeão 80 020985
3º Prêmio 78 023299
4º Prêmio 91 023508
5º Prêmio 79 022739

Catal. reg
Campeão 84 017381

Res Campeão 85 016889
3º Prêmio 81 020430
4º Prêmio 92 020577
5º Prêmio 82 019691

Catal. reg
Campeão 84 017381

Res Campeão 76 023386

Catal. reg
Campeão 97 4180

Res Campeão 95 9852
3º Prêmio 94 165777
4º Prêmio 93 182273

Catal. reg Ação Class
Campeã 95 9852 1.36.82 1

Res Campeã 94 165777 1.51.49 2
3º Prêmio 97 4180 2.28.98 3

Progenie de Mãe

1
2
3

Progenie de Pai Junior

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

QUARTEL DO YURI
CAPITÃO ANDANA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

FRANCISCO JORGE NETO

BREJELA BARÃO VERMELHO

HIDRATO DAS ÁGUAS JM

88,27

ESTUKE BUMERANGUE
MENESTREL DA PORTELA

Melhor Expositor

89,24

258,52
Pontos

95,06

ANTELMO  SASSO FIN

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO
FRANCISCO JORGE NETO

Melhor Criador

ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO
MÁRCIO DE OLIVEIRA ALMEIDA

89,24

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

115,43

MARCOS FROES TERRA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

52,38

Pontos
226,98

EDER MAURO MAI
ANTÔNIO CELSO PASOLINI

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

115,43

43,65

ANTELMO SASSO FIN
ÚNICO DO PALMITAL

Animal
julgados

Animal
LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ

Expositor

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

Campeonato Cavalo Sênior  de Marcha

ESTUKE BUMERANGUE

julgados

ÍCARO BURGOA

ECLIPSE DO REBANHO

FRANCISCO JORGE NETO

JOSÉ ADALTO CHRISTOFORI

Expositor

Campeonato Cavalo Castrado 

Animal

MENESTREL DA PORTELA

Campeonato Funcional Castrado
Expositor

ANTÔNIO CELSO PASOLINI
EDER MAURO MAI

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
BREJELA BARÃO VERMELHO

JOÃO MÁRIO FORTUNATO

MARCOS FRÓES TERRA
NELSON SILVEIRA JÚNIOR

HE-MAN CÓRREGO DO OURO
SENHOR DA CATUÇABA

QUARTEL DO YURI

julgados

Campeão dos Campeões de Marcha

LAGLÓRIA TITÃ CONDOMÍNIO LAGLÓRIA TITÃ
YURI SEMANSKY ENGLER

FREDDY ROJAS BURGOA

ORVALHO FIBROMAR DELFIM DE OLIVEIRA LEMOS
CRISTAL BARÃO VERMELHO GERALDO MAGELA SCARDUA

ExpositorAnimal

IMPERATRIZ MEAÍPE ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

Matriz Expositor
MARQUESA VEGAS UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
ODISSÉIA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Matriz Expositor
MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
NATIVO MEAÍPE ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA






